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Piero Lissoni
Avio Sofa System

マーブル

ベルデアルピ ( MV )スタートアリエット ( MST ) ネロマルキーナ ( MN )

ウッド

チェスナット ( C )

テーブルトップ

Two-seat sofa, righthand table

Three-seat sofa, righthand table

ストラクチャー

ブライトクロームアルミニウム ブラック

張地 ファブリック トーナス ( C )  p.096 カプライア ( C )  p.097

レザー リバティ ( W )  p.102 ヴォロ ( W )  p.102

ディビナ ( S )  p.098
ディビナメランジェ ( S )  p.097 ハリンダル ( S )  p.100 エヴァ ( S )  p.099
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ツーシートソファ 右テーブル

AV 35 B MSTスタートアリエット

Two-seat sofa, righthand table

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

AV 35 B Cテーブルトップ チェスナット

ベース：アルミニウム

AV 35 B MNネロマルキーナ

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

¥1,153,000

¥1,204,000

¥1,204,000

¥1,186,000

¥1,237,000

¥1,237,000

¥1,475,000

¥1,526,000

¥1,526,000

(  )-[  ]

AV 35 1 C

AV 35 C C

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

¥1,202,000 ¥1,237,000 ¥1,536,000

AV 35 C MST ¥1,257,000 ¥1,292,000 ¥1,591,000(  )-[  ]

AV 35 C MN ¥1,257,000 ¥1,292,000 ¥1,591,000(  )-[  ]

AV 35 C MV ¥1,308,000 ¥1,343,000 ¥1,642,000(  )-[  ]

AV 35 1 MN (  )-[  ]

AV 35 1 MV (  )-[  ]

AV 35 B MVベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

¥1,253,000 ¥1,286,000 ¥1,575,000

¥1,153,000

¥1,204,000

¥1,204,000

¥1,186,000

¥1,237,000

¥1,237,000

¥1,475,000

¥1,526,000

¥1,526,000

¥1,253,000 ¥1,286,000 ¥1,575,000

¥1,153,000

¥1,204,000

¥1,204,000

¥1,186,000

¥1,237,000

¥1,237,000

¥1,475,000

¥1,526,000

¥1,526,000

¥1,202,000 ¥1,237,000 ¥1,536,000

¥1,257,000 ¥1,292,000 ¥1,591,000

¥1,257,000 ¥1,292,000 ¥1,591,000

¥1,308,000 ¥1,343,000 ¥1,642,000

¥1,253,000 ¥1,286,000 ¥1,575,000

¥1,153,000

¥1,204,000

¥1,204,000

¥1,186,000

¥1,237,000

¥1,237,000

¥1,475,000

¥1,526,000

¥1,526,000

¥1,253,000 ¥1,286,000 ¥1,575,000

(  )-[  ]

ベース：ブラック

ベース：ブライトクローム

AV 35 1 MST (  )-[  ]

ベース：アルミニウム

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

ベース：ブラック

ベース：ブライトクローム

(  )-[  ]

ツーシートソファ 左テーブルTwo-seat sofa, lefthand table

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・アヴィオソファシステム］

Piero Lissoni
Avio Sofa System

AV 36 B MST

AV 36 B C

AV 36 B MN

AV 36 1 C

AV 36 C C

(  )-[  ]

(  )-[  ]

AV 36 C MST

AV 36 C MN

AV 36 C MV

AV 36 1 MN

AV 36 1 MV

AV 36 B MV

AV 36 1 MST

■ カプライア
■ トーナス ■ リバティ

■ ヴォロ
■ ディビナ
■ ディビナメランジェ
■ ハリンダル
■ エヴァ

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

■ リバティ
■ ヴォロ

■ ディビナ
■ ディビナメランジェ
■ ハリンダル
■ エヴァ

■ カプライア
■ トーナス
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0
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0

2650

93
0

72
0

45
0
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(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

スリーシートソファ 右テーブルThree-seat sofa, righthand table

スリーシートソファ 左テーブルThree-seat sofa, lefthand table

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・アヴィオソファシステム］

Piero Lissoni
Avio Sofa System

AV 43 B MST

AV 43 B C

ベース：アルミニウム

AV 43 B MN

¥1,573,000

¥1,624,000

¥1,624,000

¥1,619,000

¥1,670,000

¥1,670,000

¥2,029,000

¥2,080,000

¥2,080,000

(  )-[  ]

AV 43 1 C

AV 43 C C

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

¥1,642,000 ¥1,688,000 ¥2,114,000

AV 43 C MST ¥1,696,000 ¥1,742,000 ¥2,168,000(  )-[  ]

AV 43 C MN ¥1,696,000 ¥1,742,000 ¥2,168,000(  )-[  ]

AV 43 C MV ¥1,747,000 ¥1,793,000 ¥2,219,000(  )-[  ]

AV 43 1 MN (  )-[  ]

AV 43 1 MV (  )-[  ]

AV 43 B MV ¥1,674,000 ¥1,720,000 ¥2,130,000

¥1,573,000

¥1,624,000

¥1,624,000

¥1,619,000

¥1,670,000

¥1,670,000

¥2,029,000

¥2,080,000

¥2,080,000

¥1,674,000 ¥1,720,000 ¥2,130,000

¥1,573,000

¥1,624,000

¥1,624,000

¥1,619,000

¥1,670,000

¥1,670,000

¥2,029,000

¥2,080,000

¥2,080,000

¥1,642,000 ¥1,688,000 ¥2,114,000

¥1,696,000 ¥1,742,000 ¥2,168,000

¥1,696,000 ¥1,742,000 ¥2,168,000

¥1,747,000 ¥1,793,000 ¥2,219,000

¥1,674,000 ¥1,720,000 ¥2,130,000

¥1,573,000

¥1,624,000

¥1,624,000

¥1,619,000

¥1,670,000

¥1,670,000

¥2,029,000

¥2,080,000

¥2,080,000

¥1,674,000 ¥1,720,000 ¥2,130,000

(  )-[  ]

ベース：ブラック

ベース：ブライトクローム

AV 43 1 MST (  )-[  ]

AV 44 B MST

AV 44 B C

ベース：アルミニウム

AV 44 B MN

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

(  )-[  ]

AV 44 1 C

AV 44 C C

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

AV 44 C MST (  )-[  ]

AV 44 C MN (  )-[  ]

AV 44 C MV (  )-[  ]

AV 44 1 MN (  )-[  ]

AV 44 1 MV (  )-[  ]

AV 44 B MV (  )-[  ]

ベース：ブラック

ベース：ブライトクローム

AV 44 1 MST (  )-[  ]

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

■ リバティ
■ ヴォロ

■ ディビナ
■ ディビナメランジェ
■ ハリンダル
■ エヴァ

■ リバティ
■ ヴォロ

■ ディビナ
■ ディビナメランジェ
■ ハリンダル
■ エヴァ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

スタートアリエット

テーブルトップ チェスナット

ネロマルキーナ

ベルデアルピ

■ カプライア
■ トーナス

■ カプライア
■ トーナス

3520

93
0

72
0

45
0

3520

93
0

72
0

45
0

¥94,000

¥94,000

エンド回転オプション

AVML / ACML左エンド／左エンドコンパクト

AVMR / ACMR右エンド／右エンドコンパクト

Rotating End Mechanism

Right Left

AV P1 (  )-[  ]

クッションPillow

530×480mm

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

¥39,000 ¥44,000 ¥78,000


